Муниципальное

Общеобразовательное

Учреждение ' ^

«Средняя школа № 13»

г. Кимры

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.

№ 185 -  в - од

О назначении ответственных за подключение
к ФГИС «Моя школа», платформе «Сферум»

В целях реализации национального проекта «Образование», регионального
проекта «Цифровая образовательная среда», повышения качества и
эффективности образовательного процесса посредством внедрения современных
цифровых образовательных технологий, создания условий для формирования
актуальных компетенций обучающихся в сфере современных цифровых
технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову А.Н., заместителя директора по УВР ответственной за

подключение к ФГИС «Моя школа», платформы «Сферум» в МОУ «Средняя

школа № 13».

2. Классным руководителям 1-11 классов, учащимся и учителям-предметникам:

-пройти регистрацию на платформе «Сферум» и «Моя школа»

Срок - немедленно

3. Тихомировой И. А., учителю географии, ответственной за ведение

официального сайта в сети Интернет опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте школы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

-1

Директор ‘Ср .. //• С. Б. Кузнецова